河南省精神病医院生物样本库                                                    XMPB/Q-R-118

样本转移协议
甲方：河南省精神病医院生物样本库

乙方：

为确保甲乙双方权益，双方自愿达成本协议，具体协议内容如下：

本协议双方在合作过程中以口头、纸质文件、电子文件或其它方式涉及的样本及研究相关信息，双方须严格保密，未经允许，不得向任何第三方公开展示、泄露。

乙方在甲方处获得的所有样本信息，包括病历、各种检验结果、诊断量表、基因信息和其它研究成果等，在未经甲方许可，不得提供给第三方。

若乙方项目负责人更换，样本相关资料须全部移交，原负责人不得私自备份，并须告知甲方重新审核备案，甲方有权要求和乙方重新签订样本转移协议。

乙方所获得的样本及其信息仅可用于《样本出库申请表》中所注明的研究课题，不得私自用于其它研究。

乙方须承担样本生命周期产生耗材费、试剂费、运输费用及样本技术服务，样本及其衍生信息所有权归于乙方，期限为两年。
未使用或剩余样本须返还至样本库。样本衍生数据信息须返还至样本库。
乙方须必须在成果中明确标注生物样本和/或信息资源来源于河南省精神病医院生物样本库。

样本及其数据出库后，乙方应及时发表文章、专利、出版物、技术、科研成果奖励等合作成果，双方协商其署名排名及潜在利益分配。
由双方共同参与完成的科技成果及其形成的知识产权、科技成果奖励、荣誉称号和奖金等归双方共有。
若本协议部分条款失效或无效，其它条款作为一个整体持续有效，对于失效或无效条款的更改应由双方共同完成，必要时需重新签订样本转移协议。

协议双方应采取必要的措施确保以上条款的顺利执行，如发生违约，违约方承担所有损失，对于违反国家相关保密法律法规的，可追究违约方法律责任。

本协议自签署之日起有效，且长期有效。

项目申请人：                                  日期：
样本库负责人：                                日期：